LF1B 形
LED照明ユニット
TM
ルミファ
高照度
蛍光灯の
約1.2 倍
＊ 20W 蛍光灯と比較

・半導体製造装置
・夜間実験
 形番構成
LF1B- C　3 S - 3 THWW4
LEDモジュール配列
A ：3灯×1列
B ：6灯×1列
C ：12灯×1列
D ：24灯×1列
LED発光色
THWW4 ：白色
TLWW4 ：電球色
SHY6 ：黄色
SHR6 ：赤色
＊電球色、黄色、赤色はDC24Vタイプのみ
定格電圧
2 ：DC24V
3 ：AC100V
保護構造
S ：IP54
表面カバー
3 ：クリア（透明）樹脂カバー
4 ：乳白樹脂カバー
 LED光学仕様
発光色 白色 電球色 黄色 赤色
光度（typ.）（LEDモジュール単体） 5000mcd 4500mcd 2300mcd 1800mcd
色温度（typ.）／主波長（typ.） 5500K 2800K 590nm 625nm
参考照度（typ.）
at 50cm
（＊ クリアカバーの
場合）
3灯×1列 90lx 60lx 20lx 20lx
6灯×1列 170lx 110lx 40lx 40lx
12灯×1列 330lx 200lx 75lx 75lx
24灯×1列 560lx 350lx 125lx 125lx
発光色別の特長とアプリケーション
注） LEDデバイスには光色や明るさにバラツキがあり、製品ごとに光色や明るさが異なることがあります。
光度や色温度、照度などの数値はTYP値です。
2009-01-13
�
LF1B 形 LED照明ユニット
 性能仕様
タイプ AC100V DC24V
定格電圧 AC100V 50/60Hz（電圧範囲：AC90～110V 50/60Hz） DC24V（無極性）
入力電流
（typ.）
（定格入力時）
LF1B-A 40mA 30mA
LF1B-B 40mA 60mA
LF1B-C 40mA 120mA
LF1B-D 80mA 240mA
消費電力
（typ.）
（定格入力時）
LF1B-A 1.0W 0.8W
LF1B-B 1.5W 1.5W
LF1B-C 2.5W 2.9W
LF1B-D 5.0W 5.8W
絶縁抵抗 100MΩ以上（DC500Vメガ） 100MΩ以上（DC500Vメガ）
耐電圧 AC2000V  1分間（充電部ー非充電部間） AC1000V  1分間（充電部ー非充電部間）
耐振動（耐久）
LF1B-A
周波数5～55Hz　片振幅0.5mm
加速度60m/s2　3方向各2時間 周波数5～55Hz　片振幅0.5mm
加速度60m/s2　3方向各2時間
LF1B-B
LF1B-C
LF1B-D 周波数5～55Hz　片振幅0.5mm 加速度30m/s2　3方向各2時間
耐衝撃（耐久） 1000m/s2、6方向　各5回 1000m/s2、6方向　各5回
使用周囲温度 －30～＋55℃（ただし、氷結しないこと）　 －30～＋55℃（ただし、氷結しないこと）